- XVIII florenos boni ponderis ad XXVI

[LII] Recepit a Jaquimino Diaquono de Vallepellina pro adulterio
commisso per eum cum uxore dicti Cuchelin condam

- XXVI solidos viennenses ad XXVI

Recepit a Vuillermo Cognien, habitatore Quarti, quia filiam Ade dou
Chivaley carnaliter cognoscere attentaverat, dum adhuc viveret dominus
Henricus dominus de Quarto condam

- III florenos boni ponderis ad XXVI

Recepit a Nicola, uxore Johannodi de Prato de Breyssognia et Nico-
la, relicta Johannis Jaquinerii de Villa Francha, quia rixam immensam
habuerunt

- LX solidos viennenses ad XXVI

Recepit a Petro Gorrez de Dovia quia fuerat inculpatus veysinum seu
mutonem alienum cepisse et cum suis miscuisse, dum adhuc viveret
dominus de Quarto

- III florenos boni ponderis ad XXVI

Recepit a Peroneto dicto Chacho de Dovia quia inculpabatur consen-
sisse capcioni dicti Berard, qui fuit captus apud Villam Francham duran-
te guerra quam habebat cum domino de Quarto condam dominus Yble-
tus de Chalant, et de bonis dicti Berard quedam habuisse

- VI florenos boni ponderis ad XXVI

Recepit a Ruphina de Pulio, parrochie Quarti, quia fuerat inculpata
ulnasse cum quadam ulna que non signata fuerat

- XLV solidos viennenses ad XXVI

Recepit a Vuillermo, filio condam Petri de Fonte de Segnins, et Bo-
nifacio fratre suo, quia, dum res communes eorum cum Johanne fratre
suo dividerant inter se, rixam habuerunt

- IX denarios grossos boni ponderis ad idem

Recepit a dicto Grillion, filio Jaquimini Turumberti de Segnins, per
manum Bartholomei de Mota, procuratoris Auguste, quia fuerat idem

Grillons inculpatus carcerem et arrestum fregisse, dum adhuc dominus Henricus dominus Quarti viveret - III florenos boni ponderis ad idem

Summa: - XL libre viennenses ad XXVI

- II^c II floreni, IX denarii grossi boni ponderis ad XXVI

Et: - XXX floreni boni ponderis ad idem

82

Banna condempnata:

De bannis condempnatis nichil ibidem per tempus de quo computat ut dicit.

Banna minuta:

Idem reddit computum quod recepit de bannis minutis obvenentibus ibidem per tempus de quo computat et nescit declarare modum per quem levantur nisi quia levata fuerunt manu manderiorum superius nominatorum in firmis, scilicet hoc declarat ad plenum in computo sequenti - LX solidos viennenses ad XXVI

Advoerie:

De advoeriis seu tutelis nichil computat quia nulle obvenerant ibidem per tempus de quo computat ut dicit.

Exitus sigilli:

Idem reddit computum quod recepit ab Anthonio Palmerii de Balma pro sigillo littere revestite cuiusdam saysine

- IIII solidos viennenses ad XXVI

Recepit a Jaquemeto de Lenfantaz de Vallepellina pro sigillo littere absolutorie a quadam inquisicione quam in eum denunciabat procurator domini in Valle Augusta, que non potuit probari, et in qua absolutione fuit presens dominus Aymo de Challant apud Augustam et alii plures consuetudinarii Vallis Auguste supradicte prout fuerunt

- dimidium florenum boni ponderis ad XXVI

Recepit a filio condam Crispini Mouton de Bocza pro sigillo littere revestiture cuiusdam petitionis quarundam domorum, facte per eundem a Jaquemino, filio Aymonodi Grivelli de Bocza, et pro sigillo processus cause inde ventilate inter ipsas partes

- VI denarios viennenses ad XXVI

Summa: - X solidos viennenses ad XXVI
Et - dimidium florenum boni ponderis ad XXVI

Cheserie seu exchete:

De cheseriis seu exchetis plurium et diversorum hominum mandamentorum castri Quarti et Oyacie, tenencium quedam antiqua feuda que vocantur feuda cheserie, de et pro quibus cheseriis et eorum feudo dominus de Quarto percipere et levare consuevit et capit quando avisus advenit prout infra, videlicet quando homo tenens aliquid de dicto feudo moritur, terciam partem omnium mobilium bonorum ipsius hominis defuncti, quecumque sint et ubicumque reperiantur. Et simili modo si aliquis alius a predictis talibus hominibus cheseriis aliquid acquirat de dicto feudo cheserie, quando moritur possidendo quidque de predicto feudo, dominus capit terciam partem omnium bonorum mobilium ipsius defuncti quecumque sint et ubicumque, vigore nature feudi antedicti, dum tamen appareat quod per dominum de Quarto vel per alium eius nomine fuerit intimatum et ostensum dicto tali acquirenti per publicum instrumentum quod res acquisita per eum esset et moveretur de feudo predicto cheserie. Si tamen, factis intimacione et ostensione predictis prout supra, dictus acquisite rem cheserie predictam incontinenti sineret et relinqueret [LIII] a predicta cheseria et ipsius oneribus et servitutibus penitus illico liberatur, si vero, post intimacionem et ostensionem predictas, dictam rem predictus emptor statim non dimitteret et relinqueret taliter quod inde posset constare sufficienter, remanetur astrictus et obligatus oneribus et servitutibus feudi cheserie per modum et formam superius declaratos. Circa cuius feudi cheserie formam et naturam, talis ordo servatus fuit et adhuc observatur quod quicumque tenens feudum, et feudatarius existens dicte cheserie potest et est ei licitum quietare et finire domino directo dictum feudum; qua finacione facta, statim levatur ad opus domini Quarti tertia pars bonorum omnium mobilium dicti talis quietantis, per modum et propter cheseriam antedictos. Qua cheseria seu tertia parte bonorum mobilium predicti quietantis ut supra levata, quietans huiusmodi fit liber penitus a predictis, dum tamen ad feudum iterum non rediret quoniam, si rediret, ut prius teneatur. Nichil computat quia nichil recepit eo quod casus non obvenit, per tempus de quo computat ut dicit.

Placita nobilium:

Idem reddit computum quod recepit in dicta castellania de placitis debitis propter mortem supradicti domini Henrici, domini de Quarto condam, a personis nobilibus in parrochiis, villis, villagiis et locis aliis ac modis inferius et particulariter specificè declaratis.

Parrochia Quarti:

Et primo recepit a Johanne et Anthonio de Canali, fratribus, filiis condam Vuillermi de Canali de Quarto, pro parte ei contingente in sexaginta solidis debitis de placito per dictum condam Vuillermum, et residuum feudum cepit idem dominus de Quarto,²⁵⁹ quod nunc percipit dominus, ut dicit idem castellanus, et iniungitur eidem quod totum feudum estimari faciat taliter quod in computo sequenti²⁶⁰ veniat informatus ad plenum, et computatur si dicti fratres aliquid plus de dicto placito debere reperiantur - XX solidos monete Auguste ad XXVI

Recepit a Johanne, filio condam Johannis de Gignio, domicello, pro placito debito per eundem propter mortem dicti domini de Quarto

- XL solidos ad idem

De placitis debitis pro eodem et eodem modo per Raynardum, bastardum supradicti domini de Quarto,²⁶¹ item per Matheum, filium condam Perrini bastardi de Quarto, nichil computat quia nundum scire potuit quantitatem seu summas quas de et pro placito debent, sed in computo sequenti veniat super hoc informatus et computare paratus.

Villa supra Nons:

Recepit ab Aymoneto Nerni de Villa supra Nons, parrochie Quarti, pro eodem, et nescit declarare sed declaret²⁶² in computo sequenti si sit pro feudo nobili - IX solidos ad idem

Recepit a Johanne Perole de Villa supra Nons pro eodem, et nescit declarare si sit de feudo nobili, sed declaret²⁶³ in computo sequenti

- XX solidos ad idem

²⁵⁹ Dans la marge gauche : *nichil plus per ipsum repertum est, ut dicitur in computo sequenti.*

²⁶⁰ Dans la marge gauche : *vide.*

²⁶¹ Dans la marge gauche : *computat in computo sequenti.*

²⁶² Dans la marge gauche : *vide.*

²⁶³ Dans la marge gauche : *vide.*

Hugues Garnier (1377-1378)

Recepit a Petro et Johanne fratribus, filiis condam Anthonii juvenis de Villa supra Nons, pro eodem, et nescit declarare sed declaret in computo sequenti si sit de feudo nobili - XVIII solidos ad idem

Parrochia Sancti Laurentii Auguste:

De quadraginta solidis debitis per Johannem et Johannem, filios ex duabus uxoribus Petri Gontereti Casei condam, de Augusta, de placito, modo et causa superius declaratis, non computat²⁶⁴ idem castellanus quia dicit quod feudum pro quo dictum placitum debetur pro maiori parte, diu vacavit et vacat, sic quod informaciones plenas super hoc nundum potuit habere, sed iniungitur eidem quod in computo sequenti veniat super hiis taliter informatus quod plenam de predictis refferre valeat veritatem et computare de placito debito per fratres antedictos.

Parrochia de Gignio:

De placito debito per Johannem, filium condam Vionini Archerii de Gignio, domicelli, non computat²⁶⁵ quia nundum potuit informacionem habere de quantitate debita pro dicto placito, sed supra hoc veniat informatus ad plenum et computaturus in computo sequenti.

Parrochia de Stipulis:

De placito debito per Johannem et Henricum fratres, filios condam Peroneti de Turre de Stipulis, domicelli, non computat quia nundum potuit informacionem habere de quantitate debita pro dicto placito, sed supra hoc veniat informatus²⁶⁶ ad plenum et computaturus in computo sequenti.

Parrochia Sancte Marie Castri Argentei:

Recepit a Vuillermeto, Henrico et Leodegario fratribus, filiis condam Alberti Gontardi, domicelli, pro placito debito per eosdem, modo et causa predictis - LX solidos ad idem

Parrochia Sancti Leodegarii de Aymavilla:

De placito debito per Anthonium de Mario de Aymavilla, domicellum, non computat quia nundum potuit informacionem habere de quan-

²⁶⁴ Dans la marge gauche : *computat de ipsis in computo sequenti.*

²⁶⁵ Dans la marge gauche : *computat in computo sequenti.*

²⁶⁶ Dans la marge gauche : *vide.*

titate debita pro dicto placito, sed supra hoc veniat informatus²⁶⁷ ad plenum et computaturus in computo sequenti.

84

Parrochia Vallis Peline:

Recepit a Perrerio Suarni et Johanne nepote suo, filio condam Petri Suarni [LIIII] de Vallepellina pro placito debito per eosdem pro eodem et eodem modo - LV solidos, IIII denarios viennenses ad XXVI

Recepit a Peroneto de Grangia de Vallepellina et consortibus suis de undecim libris, quatuor solidis debitis de placito pro eodem per ipsum Peronetum et Artandum de Turre de Vallepellina condam, consanguineum ipsius Peroneti, et de residuis quinquaginta quatuor solidis non computat quia dominus, ratione dicti domini de Quarto, tenet in mandamento Breissognie certam partem feudi pro quo dictum placitum debetur ut dicit, sed iniungitur eidem quod in computo sequenti²⁶⁸ veniat infomatus de valore tocuis dicti feudi et parte quam tenet dominus de eodem feudo - VIII libras, X solidos ad idem

Parrochia de Roysan:

Recepit a Vionino de Cluselina pro se et Leodegario, suo nepote, pro placito debito per eosdem - VIII libras viennenses ad idem

Iterum parrochia Stipulis:

Recepit ab Anthonio, filio condam Nicoleti de Vacheria de Stipulis, pro se et Johanne fratre suo pro placito debito per eosdem pro eodem et eodem modo - XX solidos viennenses ad idem

Parrochia Sancti Remigii:

De placito debito per Petrum, filium condam Amedei de Bocza, domicelli, et consortes eius, non computat quia nundum informationem habere potuit, sed in computo sequenti²⁶⁹ veniat supra hoc informatus et computaturus ad plenum.

Alia placita:

Recepit a personis in parrochiis, villis, villagiis et locis aliis ac modis inferius particulariter et specificè declaratis de placito debito per ipsas

²⁶⁷ Dans la marge gauche : *vide*.

²⁶⁸ Dans la marge gauche : *vide*.

²⁶⁹ Dans la marge gauche : *vide*.

personas ob mortem supradicti domini Henrici domini de Quarto condam.

Parrochia de Vallepellina, apud Oyaciam:

Et primo recepit a Bonifacio de Closo Novo de Oyacia debente sexdecim denariis servicii a quo levatur duplum de placito et ultra quarta pars dicti placiti pro domina et quinta pars eiusdem placiti pro mistrali, quia sic est levare solitum adveniente tempore placiti debiti, prout retulit Johannes de Gontereto clericus, commissarius excentarum dicti loci de Quarto, sic in antiquis dicti loci scripturis invenisse. Sed tamen iniungitur eidem castellano quod modum et formam per quos dicta placita et omnia alia infrascripta levare debent, diligentius inquirat supra regichiis et scripturis antiquis et novis, factis et fiendis, taliter quod in computo sequenti veniat plene supra hiis informatus et modus levandi tunc declaretur ad plenum, et si alia reperiantur placita non exacta, illa recuperet itaque de ipsis in computo sequenti debeat computare

- III solidos, X denarios et V^{tam} partem duorum denariorum viennenses ad idem

Recepit a Johanne Joc et consortibus suis debentibus VIII denarios de servicio, pro placito debito per eos quod levatur ut prius

- XVIII denarios et quintam partem III denariorum ad idem

Recepit a Johanne Ferrarys, debente V solidos servicii pro placito debito per eum quod levatur ut prius

- XIII solidos, VI denarios viennenses ad idem

Recepit ab eodem pro Farcone Toppel²⁷⁰ condam, debente XVIII denarios servicii pro placito debito per eundem quod levatur ut prius

- III solidos, III denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Petro, filio Johannis Bestent, debente XIII solidos, V denarios servicii pro placito debito per eundem quod levatur ut prius

- XXXVIII solidos, V denarios obolo et quintum duorum denariorum ad idem

Recepit a Petro Marchiand pro Perrerio Merlo condam, debente III solidos, VI denarios servicii pro placito debito per eundem quod levatur ut prius

- XIII solidos, obolum, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

²⁷⁰ Ailleurs *Teppel*.

Anselmo Pession

Recepit a Vincencio dou Bagnierast et Johanne fratre suo qui debent XVIII denarios servicii pro placito debito per eosdem quod levatur ut prius

- IIII solidos, III denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a dicto Vincencio qui debet II solidos servicii pro placito debito per eundem quod levatur ut prius

- V solidos, IX denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Jaquemeto Barmein qui debet XXI denarios servicii pro placito debito per eundem quod levatur ut prius

- V solidos, obolum et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit ab eodem Jaquemeto et liberis Clementis dou Closiz, qui debent X solidos servicii pro placito debito per eosdem quod levatur ut prius

- XXIX solidos viennenses ad idem

Recepit a liberis predicti Clementis, debentibus I denarium servicii pro placito debito per eos quod levatur ut prius

- II denarios obolo et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Raymondo dou Bagnierast, Johanne Chamos, Johanne Vullenci, Vincencio et Johanne fratribus dou Bagnierast et consortibus suis, debentibus VII solidos servicii pro placito debito per eosdem quod levatur ut prius

- XX solidos, III denarios obolo et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a dicto Raymondo et filia Theobaldi dou Bagnierast, debentibus XVIII denarios servicii pro placito debito per eos quod levatur ut prius

- IIII solidos, III denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a predicto Johanne Chamos, debente VII denarios servicii pro placito debito per eundem quod levatur ut prius

- XX denarios, quintum et decimum III denariorum viennensium ad idem

Recepit a Johanne Blancheti dou Bagnierast et nepote sua, debentibus XII denarios servicii pro placito debito per eos quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a predicto Johanne Vullienci dou Bagnierast, debente I denarium servicii pro placito debito per eum quod levatur ut prius

- II denarios obolo et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Johanne Chamos, Johanne Blancheti, Johanne Vullienci, Johanne Eymerici predictis et Hugone Bridon, debentibus XXV solidos servicii pro placito debito per eos quod levatur ut prius

85 - LXXII solidos, VI denarios

[LV] Recepit a Johanne Vuillermete, debente IX solidos, VII denarios servicii pro placito debito per eum quod levatur ut prius

- XXVII solidos, IX denarios obolo viennenses ad XXVI

Recepit a Johannodo de Sommoville et consortibus suis, debentibus XV denarios servicii pro placito debito per eos quod levatur ut prius

- III solidos, VII denarios obolo viennenses ad idem

Recepit a dicto Johannodo de Sommoville, debente VI denarios servicii pro placito debito per eum quod levatur ut prius

- XVII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Johanne Malliet et consortibus suis pro Johannodo Pupunerio, debentibus III solidos servicii pro placito debito per eos quod levatur ut prius

- VI solidos, VII denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johannodo Tollat et Vullienco de Granerio pro predicto Pupunerio condam, debentibus III solidos, VI denarios servicii pro placito debito per eos quod levatur ut prius

- X solidos, I denarium obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Perrerio et Hugone Bridons, debentibus VII solidos servicii pro placito debito per eos quod levatur ut prius

- XX solidos, III denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a predictis Perrerio et Hugone et Michelodo Bridon, debentibus XII denarios servicii pro placito debito per eos quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab eodem Michelodo, debente III solidos servicii pro placito debito per eum quod levatur ut prius

Anselmo Pession

- VIII solidos, VIII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a predicto Hugone Bridon, debente VI denarios servicii pro placito debito per eum quod levatur ut prius

- XVII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Peroneto Braydy²⁷¹ et consortibus suis, debentibus III denarios servicii pro placito debito per eos quod levatur ut prius

- XI denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Brunodo Gyryney, debente II solidos servicii pro placito debito per eum quod levatur ut prius

- V solidos, IX denarios obolo et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Martino Bigay, debente II denarios servicii pro placito debito per eum quod levatur ut prius

- V denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Vullienco dou Graner, debente I denarium servicii pro placito debito per eum quod levatur ut prius

- II denarios obolo et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a liberis condam Petri de Canalibus et consortibus suis, debentibus VI solidos, VII denarios servicii pro placito debito per eos quod levatur ut prius

- XIX solidos, I denarium et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a liberis predictis, debentibus III solidos servicii pro placito debito per eos quod levatur ut prius

- VIII solidos, VIII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a liberis Cabodi, debentibus III denarios servicii pro placito debito per eum quod levatur ut prius

- VIII denarios obolo et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Francisco, filio condam Vulliermi dou Vynyer, debente III solidos, III denarios servicii pro placito debito per eum quod levatur ut prius

²⁷¹ Lire *Breydy*.

- VII solidos, III denarios obolo et quintum duorum denariorum
viennensium ad idem

Recepit a Perrino, filio Nicolini de Biona, debente V solidos, IIII denarios servicii pro placito debito per eum quod levatur ut prius

- XV solidos, V denarios obolo et decimum unius denarii viennensis
ad idem

Recepit a Petro Marchiand, debente VII solidos, VI denarios servicii
pro placito debito per eum quod levatur ut prius

- XXI solidos, IX denarios viennenses ad idem

Recepit a liberis Brunodi de Granerio, debentibus V solidos, II denarios servicii pro placito debito per eos quod levatur ut prius

- XIII solidos, XI denarios obolo, quintum et decimum unius denarii
viennensis ad idem

Recepit ab Amedeo de Ponte et Johanne dou Visinal, debentibus IX
solidos, X denarios servicii pro placito debito per eos quod levatur ut
prius

- XXVIII solidos, VI denarios et quintum unius denarii viennensis ad
idem

Recepit a dicto Johanne, debente X denarios servicii pro placito debi-
to per eum quod levatur ut prius

86

- II solidos, II denarios viennenses ad idem

Recepit a Bonifacio, filio Gonterii de Biona, debente IIII solidos, VI
denarios servicii pro placito debito per eum quod levatur ut prius

- XIII solidos, obolum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne, Vuillermeto et Amedeo Malliez, fratribus, et con-
sortibus suis, debentibus L solidos, III denarios servicii pro placito debi-
to per eos quod levatur ut prius

- VII libras, V solidos, VIII denarios obolo et quintum unius denarii
viennensis ad idem

Recepit a Mermodo de Oyacia, debente X solidos, IX denarios servi-
cii pro placito debito per eum quod levatur ut prius

- XXXI solidos, II denarios et decimum unius denarii viennensis ad
idem

Recepit a Johanneta de Clauso Novo, debente XI solidos, II denarios
servicii pro placito debito per eum quod levatur ut prius

- XXXII solidos, IIII denarios obolo et decimum unius denarii vien-
nensis ad idem

Recepit a Vuillermo Joyur et Martino nepote suo, debentibus VI so-
lidos servicii pro placito debito per eos quod levatur ut prius

Anselmo Pession

- XVII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Raymondo et Johanne Vielians, debentibus III solidos, II denarios servicii pro placito debito per eos quod levatur ut prius

- IX solidos, II denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a dictis Raymondo et Johanne, debentibus IIII solidos, VI denarios servicii pro placito debito per eos quod levatur ut prius

- XIII solidos, obolum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a dicto Raymondo, debente X solidos servicii pro placito debito per eum quod levatur ut prius

- XXIX solidos viennenses ad idem

Recepit a dicto Johanne Vyelian,²⁷² debente XII denarios servicii pro [LVI] placito debito per eum quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Placita taxata ibidem:

Recepit a Peroneto Breydi et consortibus suis, debentibus VIII solidos servicii pro placito debito per eosdem ad tantum taxato ut dicit

- XX solidos viennenses ad XXVI

Recepit a liberis Cabodi, debentibus XV solidos, III denarios servicii pro placito debito per eosdem ad tantum taxato ut dicit

- X solidos viennenses ad XXVI

Recepit a Francisco, filio condam Vulliermi dou Vynier, et Perrino, filio condam Nicolini de Biona, debentibus LXXV solidos servicii pro placito debito per eosdem ad tantum taxato ut dicit

- XL solidos viennenses ad idem

Recepit a Parvo Johanne de Granerio pro dictis Les Ligneys, debentie III solidos servicii pro placito per eundem debito ad tantum taxato ut dicit

- VI solidos viennenses ad idem

Apud Holomont:

Recepit a Francisco dou Baxelvys²⁷³ de Holomont et consortibus suis, debentibus II solidos, VII denarios servicii pro placito debito per eosdem quod levatur ut prius

²⁷² Lire *Vielian*.

²⁷³ Lire *Baselvis* ou *Baselis*.

Hugues Garnier (1377-1378)

- VII solidos, V denarios obolo et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Jaquimino Baravay de Holomont, clerico, debente X solidos, I denarium servicii pro placito debito per eundem quod levatur ut prius

- XXIX solidos, II denarios obolo et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit ab eodem Jaquimino, debente XXII denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- V solidos, III denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a dicto Jaquimino, debente XII denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a dicto Jaquimino Baravay, Martino Baravay, Johannodo Baravay, Johannodo Triolon et consortibus suis, debentibus XII denarios servicii pro placito debito per eosdem quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Jaquimino Triolon, debente III solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VIII solidos, VIII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Martino Baravay, Johannodo Baravay predictis et liberis condam Perrerii Fillion, debentibus III solidos servicii quod levatur ut prius

- VIII solidos, VIII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a predicto Johannodo Baravay, debente VIII solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XXIII solidos, II denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a predictis Johannodo Baravay, Johannodo Triolon et consortibus suis, debentibus II solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- V solidos, IX denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a predicto Johannodo Triolon, debente XII denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab eodem Johannodo, debente IX denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II solidos, II denarios et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab eodem Johannodo pro uxore sua, debente IIII denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

87 - XI denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a predicto Martino Baravay, debente VI denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XVII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Martino et Johannodo Baravay predictis et Johanne Perrini Baravay et consortibus suis, debentibus XII denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a predictis Martino et Johanne, debentibus II solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- V solidos, IX denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne, Picodo, Nicolino et Aymone de Frassinea, debentibus X denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XXIX solidos viennenses ad idem

Recepit a dicto Aymone, debente XII denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II solidos, II denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Columbo de Berio, debente VIII solidos, IIII denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XXIII solidos, II denarios viennenses ad XXVI

Recepit a Johannodo Bal, debente VI solidos, VII denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XIX solidos, I denarium et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a liberis Perrerii de Glacier condam, debentibus VII solidos, VI denarios servicii pro placito debito per eosdem quod levatur ut prius

Hugues Garnier (1377-1378)

- XXI solidos, IX denarios viennenses ad XXVI

Recepit a Colino, filio dicti Perrerii, debente XVIII denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- III solidos, III denarios et quintum unius denarii viennensis ad icem

Recepit a Leonardo de Pedeville, debente III solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VIII solidos, VIII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a dicto Leonardo, debente X denarios servicii pro Jaquemeto Bescharra pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II solidos, V denarios viennenses ad idem

Recepit a liberis Vuillermeti Rosseti condam, debente XVII solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XLIX solidos, III denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a liberis condam Petri Rosseti, debentibus III solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XIII solidos, obolum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a predictis liberis Petri et filia condam Francisci Rosseti, debentibus XII denarios servicii pro placito debito per eosdem quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Theobaldo Rosseti, debente IX solidos, IX denarios obolo servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XXVIII solidos, III denarios, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

[LVII] Recepit a Bonifacio Boneti et consortibus suis, debentibus XII solidos, II denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XXXV solidos, III denarios et quintum duorum denarium viennensium ad XXVI

Recepit a Johanne Cognyen, debente IX solidos, III denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XXVII solidos, obolum, quintum et decimum unius denarii viennensis ad XXVI

Recepit a Nicoletto de Pontibus et Bonifacio Vota pro Johannodo dou Visey condam, debentibus VIII solidos, VIII denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XXV solidos, I denarium obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a predictis Nicoletto et Bonifacio pro dicto Johannodo condam et Johanne de Glacier, debentibus, VII denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XXV denarios, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab eisdem, debentibus V solidos, IX denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XVI solidos, VIII denarios et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab eisdem debentibus IIII denarios servicii pro placito debito per eosdem quod levatur ut prius

88 - XI denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a dicto Nicoletto, debente VI solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XVII solidos, IIII denarios obolo, quintum et decimum unius denarii ad idem

Recepit a dicto Johanne de Glacier, debente III solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VIII solidos, VIII denarios, quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab eodem Johanne pro consortibus de Dallion, debente I denarium servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II denarios obolo, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Johannodo de Voce et dicto Lo Baschon, debentibus III solidos, VII denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- X solidos, IIII denarios obolo et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a dicto Johannodo de Voce, Johannodo Gadot, Jaquemeto de Voce, Perrerio de Voce, Nicoletto de Voce et Jaquemeta filia condam Vulliermodi de Voce, debentibus VI solidos, I denarium servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

Hugues Garnier (1377-1378)

- XVII solidos, VII denarios obolo et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johannodo Gadot, Jaquemeto de Voce et Nicoletto de Voce predictis, debentibus IIII solidos, VI denarios servicii pro placito per eisdem debito quod levatur ut prius

- XIII solidos, obolum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a dicto Nicoletto de Voce, debente IIII solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XI solidos, VII denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johannodo de Voce, Perrerio de Voce et Jaquemeta de Voce predictis, debentibus X solidos servicii pro placito debito per eosdem quod levatur ut prius

- XXIX solidos viennenses ad idem

Recepit a Johannodo et Perrerio de Voce predictis, debentibus VI denarios servicii pro placito debito per eosdem quod levatur ut prius

- XVII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Jaquemeta de Voce predicta, debente VI solidos servicii pro placito per eandem debito quod levatur ut prius

- XVII solidos, IIII denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne filio condam Aymoneti de Voce et Peroneto Domenjo, debentibus XXI denarios servicii pro placito debito per eosdem quod levatur ut prius

- V solidos, obolum et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a liberis condam Johannis Grossi et Johannodo et Bonifacio, fratribus dicti Johannis, debentibus IIII denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XI denarios obolo, decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johannodo Grossi predicto pro uxore sua, debente VI denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XVII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a liberis dicti Johannis Grossi, Bonifacio et Johannodo predictis, Vuillermeto Grossi et Vullienco Grossi, debentibus V solidos servicii pro placito debito per eosdem quod levatur ut prius

- XIII solidos, VI denarios viennenses ad idem

Anselmo Pession

Recepit a filio Jaquimini Andree de Voce, debente XVIII denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- IIII solidos, III denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab Agnessona de Berio, Johannodo Grossi et Anthonia, filia condam Vulliermeti de Prato, debentibus X solidos, I denarium servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XXIX solidos, II denarios obolo et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Johanne Jacobi de Crestono, debente VI denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XVII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Vuillermeto Laurenceti, debente III solidos, II denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- IX solidos, II denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a liberis condam Nicolini dicti Lo Martinier, debentibus IIII solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XI solidos, VII denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a filia Clementis de Crestono, debente XXII denarios servicii pro placito per eandem debito quod levatur ut prius

- V solidos, III denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a liberis Vullienci Jota, Johannodi de Eschanoda et Johanne Benedicte, debentibus V solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius - XIII solidos, VI denarios viennenses ad idem

Recepit a liberis dicti Vullienci, debentibus XII denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- II solidos, IX denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a predictis liberis Johannodi de Eschanoda et Johanne Benedicte, debentibus II solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- V solidos, IX denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

[LVIII] Recepit a liberis predicti Johannodi, debentibus XII denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii
viennensis ad XXVI

Recepit a liberis condam Jaquemeti de Decima, debente V solidos, V
denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

89 - XV solidos, VIII denarios obolo viennenses ad XXVI

Recepit a Martino Raynaldi et dicta La Prouz, debentibus III solidos
servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- VIII solidos, VIII denarios obolo et quintum duorum denariorum
viennensium ad XXVI

Recepit a Johanneta, filia condam Perrini Raynaldi, debente XX de-
narios servicii pro placito per eandem debito quod levatur ut prius

- IIII solidos, X denarios viennenses ad idem

Recepit a Johanne, filio condam Perrini Beczon, debente IIII dena-
rios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XI denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne de Berio, Johanne Calliour, Jaquimino de Elvys,
debentibus XII denarios servicii pro placito per eosdem debito quod le-
vatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii
viennensis ad idem

Recepit ab eodem Johanne de Berio, debente I denarium servicii pro
placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II denarios obolo et quintum duorum denariorum viennensium ad
idem

Recepit ab eodem Johanne de Berio, debente VI denarios servicii pro
placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Johanne de Berio, debente XVIII denarios servicii pro pla-
cito per eundem debito quod levatur ut prius

- IIII solidos, IIII denarios et quintum unius denarii viennensis ad
idem

Recepit a Bonifacio Voca, debente VIII solidos, VI denarios servicii
pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XXIII solidos, VII denarios obolo, quintum et decimum unius de-
narii viennensis ad idem

Recepit ab eodem Bonifacio pro La Queynella, debente XVIII dena-
rios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- IIII solidos, IIII denarios et quintum unius denarii viennensis ad
idem

Anselmo Pession

Recepit a Martino Armant et liberis dou Tricant, debentibus XII denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Nychodo de Crestono, debente XV denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- III solidos, X denarios obolo viennenses ad idem

Recepit a Nicoletto Biatricis de Bau et consortibus suis, debentibus VII solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XX solidos, III denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab eodem Nicoletto pro erbagiis, debente IX solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II solidos, II denarios et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab eodem Nicoletto pro uxore sua, debente VI denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XVII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit ab eodem pro consortibus de Dallion, debentibus XII denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- II solidos, IX denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a predicto Nicoletto Biatricis et consortibus suis pro communitate de Via, debentibus II solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- V solidos, IX denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Theobaldo Rosseti et Petro Diemo, debentibus II solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- V solidos, IX denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne et Stephanino de Crestono et consortibus suis, debentibus X solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XXIX solidos, V denarios viennenses ad idem

Recepit a Johanne et Stephanino predictis debentibus VII solidos, VI denarios servicii pro placito per eos debito quod levatur ut prius

- XXI solidos, IX denarios viennenses ad idem

Recepit a predicto Johanne de Crestono, debente VI solidos, VI denarios servicii pro placito per eum debito quod levatur ut prius

- XVIII solidos, X denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne Benedicte de Blavy et Johanne de Frassinea pro uxoribus suis, debentibus XV solidos, VI denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XVIII solidos, XI denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a liberis condam Vuillermeti Grossi, debentibus VII solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XX solidos, III denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a predictis liberis pro dicta La Bruna, matre sua, debentibus VI denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XVII denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Placita taxata ibidem:

Recepit a Johannodo de Voce, debente IX solidos servicii pro placito debito per eundem taxato ad tantum ut dicit

- XV solidos viennenses ad idem

Recepit a Martino Armant et consortibus suis, debentibus IIII solidos servicii pro placito per eundem debito, taxato ad tantum ut dicit

90

- VIII solidos viennenses ad idem

Apud Vallem Pellinam:

Recepit a Girodo de Vallepellina, debente VII denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XX denarios, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Girodo predicto et Anthonia, filia condam Murisodi de Bagnyes notarii, debentibus XIII solidos servicii pro placito per eosdem debito quod taxatur ut prius

- XXXVII solidos, VIII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Johanne et Perrerio Fectons fratribus, debentibus VIII solidos, II denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XXIII solidos, VIII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a dicto Perrerio, debente XII denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

Anselmo Pession

- II solidos, IX denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne Jaquerii de Toles, debente III solidos, IX denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VII solidos, VIII denarios obolo, quintum et decimum unius denarii ad idem

Recepit a Farcone, Johanne e Anselmo Mignet, fratribus, debentibus II solidos, VIII denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- VII solidos, VIII denarios obolo, quintum et decimum unius denarii ad idem

Recepit a Johanne Mignet predicto, debente VI denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XVII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

[LIX] Recepit a Raymondo dou Bagnierast et consortibus suis, debentibus V solidos pro placito per eundem²⁷⁴ debito quod levatur ut prius

- XIII solidos, VI denarios viennenses ad XXVI

Recepit ab Amedeo de Toles et consortibus suis, debentibus III solidos, III denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XIII solidos, VI denarios obolo, quintum et decimum unius denarii ad XXVI

Recepit a Johannodo Brodi de Toles, Ysabella et Biatrice de Toles, sororibus, debentibus II solidos servicii pro placito debito per eosdem quod levatur ut prius

- V solidos, IX denarios obolo, et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne Charnyn, Jaquemeto Charnin et consortibus suis, debentibus V solidos, X denarios servicii pro placito debito per eosdem quod levatur ut prius

- XVI solidos, XI denarios viennenses ad idem

Recepit a Johanne Charnyn et Jaquemeto Charnyn predictis, debentibus II solidos, XI denarios servicii pro placito debito per eosdem quod levatur ut prius

- VIII solidos, V denarios obolo viennenses ad idem

Recepit ab eisdem Johanne et Jaquemeto, debentibus VII solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

²⁷⁴ Lire *eosdem*.

- XX solidos, III denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab eodem Johanne, debente XII denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a predicto Jaquemeto, debente XII denarios servicii pro placito per eum debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii ad idem

Recepit a dicto Johannodo et Brunodo Gyriney, debentibus II solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- V solidos, IX denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Clemente et Francisco Arenibez fratribus, debentibus V solidos, V denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XVI solidos, XI denarios ad idem

Recepit a Johannodo Tollat et consortibus suis, debentibus XI solidos, VIII denarios servicii, pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XXXIII solidos, X denarios

Recepit a sorore condam Anthonii de la Culla, debentibus VIII solidos servicii pro placito per eandem debito quod levatur ut prius

- XXIII solidos, II denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Johannodo Buardo, debente IX solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XXIII solidos, II denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a liberis condam Vulliermeti Cuchelin, debentibus II solidos, II denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- VI solidos, III denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit ab Ansermino Chavalerii, debente XX solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- LVIII solidos viennenses ad idem

Recepit a Bono Johanne de Casali pro se et Vulliermeto Tabernario, debentibus XII denarios servicii pro placito debito per eosdem quod levatur ut prius

Anselmo Pession

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a dictis Les Cabazes de Somon de Valle Pellina, debentibus III solidos servicii pro placito debito per eosdem quod levatur ut prius

- VIII solidos, VIII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Johanne Brocardi, debente VIII solidos, III denarios servicii pro placito debito per eundem quod levatur ut prius

- XXIII solidos, XI denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Perrerio Suarni, debente X denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II solidos, V denarios viennenses ad idem

Recepit a Johanne Suarni, debente III solidos servicii, pro placito debito per eundem quod levatur ut prius

- VIII solidos, VIII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Johanne Calliour, debente XIII denarios servicii pro placito debito per eundem quod levatur ut prius

- XX solidos, III denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Jaquimino Borrón, debente XIII denarios servicii pro placito debito per eundem quod levatur ut prius

- III solidos, I denarium obolo et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab eodem pro uxore sua, debente II solidos, VIII denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VII solidos, VIII denarios obolo, quintum et decimum unius denarii ad idem

Recepit a Jaquemeto Dyaquo,²⁷⁵ debente III solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XI solidos, VII denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Jaquemeto de Cleyva de Somon, debente V solidos, VII denarios servicii pro placito debito per eundem quod levatur ut prius

- XVI solidos, II denarios, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

²⁷⁵ Lire *Dyaquono*.

Hugues Garnier (1377-1378)

Recepit a dicto Jaquemeto et Michaele de Cleyva, debentibus XII denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a dicto Michaele, debente II solidos, VI denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VII solidos, III denarios viennenses ad idem

Recepit a Mermeto et Bonifacio, generis condam Jacomini dicti Beletbyn, debentibus XXIII solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- LXVI solidos, VIII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Martino de Arlio, debente III solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VIII solidos, VIII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Johanne Montan, debente VI denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XVII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Johanne Galliard pro se et Johanne de Valochera, debentibus IX solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XXVI solidos, I denarium et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne Iuliant, debente VI solidos, VI denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XVIII solidos, X denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab eodem Johanne Iuliant, debente XV solidos de servicio quod solvere consuevit confratrie de Vallepellina, scilicet directum dominium domino [LX] pertinet, pro placito debito per ipsum Johannem quod levatur ut prius

- XLIII solidos, VI denarios viennenses ad XXVI

Recepit a Johanne dicto nepote de Cheylion pro dicto Johanne Iuliant, debente XVIII denarios servicii pro placito debito per eundem quod levatur ut prius

- IIII solidos, IIII denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab eodem Johanne, debente XII denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne dicto Vieliant, debente VIII solidos, III denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

92 - XXIII solidos, II denarios viennenses ad idem

Recepit a Johanne de Chelion, debente XX solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- LVIII solidos viennenses ad XXVI

Recepit a Petro de Chelion, debente II solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- V solidos, IX denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Jaquimino Czurro dou Glarey, debente XV solidos, III denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XLIII solidos, V denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Vionino Ponteillon pro se et Francisco ...²⁷⁶ Peroneti Beriaz, debentibus II denarios servicii pro placito debito per eosdem quod levatur ut prius

- V denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a dicto Vionino, debente XVI denarios servicii pro grangiis, pro placito debito per eundem quod levatur ut prius

- III solidos, X denarios, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Jaquemodo de Somon, debente XII denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Stephenino Arbaneys, debente I denarium servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II denarios obolo, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

²⁷⁶ Illisible.

Hugues Garnier (1377-1378)

Recepit a Perrerio et Vuillermo de Prato et liberis Perrini dou Glarey, debentibus XI solidos, III denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XXXII solidos, VII denarios obolo viennenses ad idem

Recepit ab Uldrico Sartore, habitatore in Vallepellina, pro Valochera, debente III solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VIII solidos, VIII denarios, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Jaquemeta de Prato de Vallepellina, debente II denarios servicii pro placito per eandem debito quod levatur ut prius

- V denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Peroneto de Grangia, dicto Beriaz, debente IIII solidos, III denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XII solidos, III denarios obolo et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Jaquemeto Enfantayz pro se et Johanne, nepote suo, debentibus III solidos, VI denarios servicii pro placito debito per eosdem quod levatur ut prius

- X solidos, I denarium obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a dicto Jaquemeto pro Pravillar, debente VI denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XVII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit ab eodem Jaquemeto, debente VI denarios servicii pro vinea sua de Rins pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XVII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Petro de Canali, debente XII denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Placita taxata:

Recepit a Vuillermeta Pulliay, debente XX solidos servicii pro placito per eandem debito taxato ad tantum ut dicit

- XL solidos viennenses ad idem

Anselmo Pession

Recepit ab Ansermino Chavalerii pro placito debito per eundem ad tantum taxato ut dicit - IIII solidos viennenses ad idem

Recepit a Jaquemeto de Cleyva de Somon, debente XXXII solidos servicii pro placito per eundem debito ad tantum taxato ut dicit - X solidos viennenses ad idem

Recepit a Johanne Galliardi pro se et Johanne de Valochera, debentibus I denarium servicii pro placito per eosdem debito ad tantum taxato ut dicit - III solidos viennenses ad idem

Recepit a Jaquimino dicto Czurro dou Glarey et Vionino Pontellion, debentibus II solidos servicii pro placito per eosdem debito ad tantum taxato ut dicit - XX solidos viennenses ad idem

Recepit a liberis condam Perrini dou Glarey, debentibus VI denarios servicii pro placito per eosdem debito ad tantum taxato ut dicit - XL solidos viennenses ad idem

93

Recepit a Jaquemeto Enfantayz pro se et Johanne nepote suo, filio Francisci eius fratris, debentibus VI denarios servicii pro placito per eosdem debito ad tantum taxato ut dicit - V solidos viennenses ad idem

Recepit ab eodem pro se et dicto Johanne nepote suo, debentibus II solidos, VI denarios servicii pro placito per eosdem debito ad tantum taxato ut dicit - XII denarios viennenses ad idem

Recepit ab eodem Jaquemeto pro se et dicto nepote suo debentibus, VI denarios servicii pro placito per eosdem debito ad tantum taxato ut dicit - XII denarios viennenses ad idem

Parrochia Dovie ibidem:

Recepit a Jaquimino de Molendino de Dovia et Johanne, filio condam Aymonis de Molendino, debentibus XXIII solidos, I denarium servicii pro placito debito per eosdem quod levatur ut prius

- LXIX solidos, X denarios, quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a dicto Jaquimino de Molendino, debente V solidos servicii pro placito debito per eundem quod levatur ut prius

- XIII solidos, VI denarios viennenses ad idem

Recepit a Jaquimino Agnetis de Janio et consortibus suis, debentibus XII denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Martino et Jaquimino de Crucevia, fratribus, debentibus III solidos pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XI solidos, VII denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a dicto Martino, debente III solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VIII solidos, VIII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

[LXI] Recepit a Petro Bosonis, debente III solidos, IX denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- X solidos, X denarios obolo viennenses ad XXVI

Recepit a Vuillermeto, Johanne et Jaquemeto Arbaneys, fratribus, debentibus XXI denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- V solidos obolo et quintum duorum denariorum viennensium ad XXVI

Recepit a Jaquemeto predicto, debente V solidos servicii pro placito debito per eundem quod levatur ut prius

- XIII solidos, VI denarios viennenses ad idem

Recepit a Jaquemeto de Torrente, debente VI denarios servicii pro placito debito per eundem quod levatur ut prius

- XVII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Johanne, filio condam Petri de Torrente, debente III solidos, VI denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- X solidos, I denarium obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab eodem Johanne, debente II denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- V denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johannodo dou Coudrey et consortibus suis, debentibus V solidos, IIII denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XV solidos, V denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johannodo de Torrente, debente XVIII denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- IIII solidos, IIII denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johannodo dou Coudrey, Johannodo de Torrente predictis et Jaquimino Bonete, debentibus XII denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo et quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Petro Gorrayz, debente IIII solidos, V denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XII solidos, III denarios obolo et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab eodem Petro et consortibus suis pro Leonardo de Prato, debentibus II solidos servicii pro placito debito per eosdem quod levatur ut prius

- V solidos, IX denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne Pollier, debente XII denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Jaquimino Bonete et consortibus suis pro Jaquimino de Villa, debentibus III solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius